et dignitatem vicariatus apostolici evehimus, quem Patribus e Societate 

Iesu, uti hactenus, administrandum concredimus, ad Nostrum tamen et 

huius Sedis Apostolicae nutum. Novo autem Tarahumarensi vicariatui 

apostolico, eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis, omnia iura et pri

vilegia, omnes concedimus honores et facultates, quibus ceteri per ter-
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rarum orbem apostolici vicariatus eorumque sacri Praesules iure com

muni fruuntur ; Apostolico vero Vicario etiam onera imponimus cum suo 

officio congruentia. Ceterum volumus ut haec, quae mandavimus, vene

rabilis Frater Ludovicus Raimondi, cuius meminimus, ad exitum dedu

cat, sive per se ipse, sive per legatum, dummodo sacerdotio insignem, 

factis ad id necessariis facultatibus. Re vero peracta, idem documenta 

exaranda curabit, quorum sincera exempla ad S. Congregationem Fidei 

Propagandae quam primum mittet. Quod si eo tempore, quo haec fieri 

debeant, alius Delegationi Apostolicae in Mexicana Republica praesit, 

hic iussa Nostra faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die vicesimo tertio mensis Iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontifica

tus Nostri vicesimo. 
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I I 

R I V I N I G R I 

IN METROPOLITANO TEMPLO RIVI NIGRI COLLEGIUM CANONICORUM CONSTI

TUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM